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Чемпіонат U-19
2022/23 26-й тур, Матч №204

Неділя, 14.05.2023, 11:00, "Авангард", Ужгород. 16°C.

«Минай» Минай

2 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

1 Росул Максим
2 Кецук Андрій
19 Цибик Валентин
40 Махінка Денис-Павло
44 Калінець Ерік
8 Волошин Євгеній
55 Диянчук Дмитро (К)
82 Кондратюк Владислав
20 Голуб Данило
7 Дурдас Андрій
9 Максимець Максим

Запасні
31 Сава
35 Постемський Олександр
66 Каганець Юрій
25 Саврій Анатолій
13 Попович Назар
97 Штефанюк Віталій
69 Цигак Василь
32 Вовкунович Іван
6 Скрипнік Олексій

Тренер
Мізін Сергій

12 Крапивцов Владислав
7 Свистун Крістіан (К)
4 Авраменко Олексій
5 Терещенко Максим
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
16 Єршов Ілля
6 Раско Михайло
8 Хан Данило
14 Гаджиєв Рамік
22 Жданов Денис
10 Баденко Ілля

Запасні
1 Макаренко Назар
24 Цимбал Максим
3 Гаража Данило
26 Джасім Зідан-Тимофій

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

11 Рустамов Парвіз
9 Шолупець Максим

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 26-й тур, Матч №204
Неділя, 14.05.2023, 11:00, "Авангард", Ужгород. 16°C.

«Минай» Минай 2 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
17' 14 Гаджиєв Рамік

21' 16 Єршов Ілля

40 Махінка Денис-Павло 21'

30' 10 Баденко Ілля

42' 7 Свистун Крістіан

20 Голуб Данило 43'

55 Диянчук Дмитро 45+1'

8 Волошин Євгеній
66 Каганець Юрій 46'

82 Кондратюк Владислав 48'

62' 16 Єршов Ілля
9 Шолупець Максим

62' 6 Раско Михайло
11 Рустамов Парвіз

20 Голуб Данило
6 Скрипнік Олексій 64'

7 Дурдас Андрій
25 Саврій Анатолій 64'

9 Максимець Максим
13 Попович Назар 75'

75' 14 Гаджиєв Рамік

25 Саврій Анатолій 76'

82 Кондратюк Владислав 86'

90' 14 Гаджиєв Рамік

82 Кондратюк Владислав
69 Цигак Василь 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


